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ACTA FINAL FASE DE OPOSICION

................................, a ........ de ...........................de .......... 

El Presidente El Secretario     

Página 2 de 4    

CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 012 - ALEMAN
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 1

Puntuación
primera prueba

009394774

012760230

010880946

011407434

036177005

011421700

010856099

X00721147

044825255

010846614

009416266

049218964

046885854

044625748

011951757

009392941

035461629

012742243

012378224

010899164

077803356

011966246

071650182

009376071

071101337

009328727

D.N.I.

 Acebal Muñiz,M Beatriz

 Alba Lopez,Jose Oliver

 Alonso de Paz,M Isabel

 Alvarez Suarez,Aranzazu

 Arce Barreiro,Maria

 Arias Navarro,Javier

 Baranda Ostwald,Wolfgang

 Bayer ,Lena

 Becerra Aldrey,Silvia M

 Blanco Hevia,Maria Nuria

 Camblor Keller,Silvia

 Carrascal Escribano,Laura Marcela

 Castro Balbuena,Victor A

 Castro Goaei,Ana Cristina De

 Castro Velez,Cristina

 Cristobal Uña,Maria Luz

 Da Conceiçao Bahamonde,Susana

 Dominguez Blanco,Jesus

 Feliz Ruiz,Marta

 Fernandez Llorente,M Jesus

 Flores Alvarez-Ossorio,Santiago

 Gomez Costa,Silvia

 Gonzalez Alvarez,Paula

 Gonzalez Busch,Eva Maria

 Gonzalez Nuñez,Laura

 Gonzalez Nuñez,Silvia

Apellidos y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 Ac.

no presentado

 06.4000

no presentado

no presentado

 08.6400

 08.3900

no presentado

 05.0000

no presentado

no presentado

no presentado

 04.6333

no presentado

no presentado

 02.4000

 04.0900

 03.4650

 03.1800

 02.0000

 02.4300

 01.4833

 02.4800

 02.9000

 02.3700

Puntuación 
 parte B -

primera prueba

 04.0000

 04.5500

 04.9250

 03.0000

 03.1500

Puntuación
segunda prueba

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

PROVINCIA: ASTURIAS

Puntuación 
parte A -

primera prueba
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El Presidente El Secretario     
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CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 012 - ALEMAN
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 1

Puntuación
primera prueba

048512867

044900064

Y02650988

011406906

025484890

009810664

047092879

020032558

009409642

012418270

X01166279

011445530

015376369

009277099

072739802

018218177

012370493

020181781

053109990

009390146

044271215

071633203

026488627

012414749

011423566

076947485

D.N.I.

 Gonzalez Pozo,Juan Antonio

 Gutierrez Diez,Ana Belen

 Heuermann ,Maike

 Lopez Alvarez,M Teresa de J

 Lorente de la Fuente,Judit Bernarda

 Marcos Gonzalez,Irene

 Martinez Castillo,M Jose

 Martinez Marin,Sabino

 Masip Fernandez,Aida

 Miguel Lopez,Virginia

 Molle ,Werner

 Moreno Sierra,Vanessa

 Muñoz Conde,M del Carmen

 Nuñez Carrillo,M Teresa

 Ollora Barrena,Hector

 Perero Chavarria,Paula

 Perez Agundez,M Angeles

 Pfitzer del Valle,Maria Teresa

 Plaza Echevarria,Leticia

 Prado Garcia,Ana Belen

 Prados Rodriguez,M Ines

 Quijada Diez,Carmen

 Rio Garcia,Jose David Del

 Rivas Husillos,Clara

 Rivero Domingo,Ricardo

 Roces Garcia,Ana Ariane

Apellidos y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 Ac.

 04.5400

 09.1100

 06.5000

no presentado

 08.3000

 07.8232

 06.8300

 08.0000

no presentado

 03.5400

no presentado

no presentado

 07.5500

 05.7600

 04.7600

 02.8600

no presentado

 03.6400

 02.0900

 04.2600

 02.7000

 04.5000

 03.7399

 02.1300

 03.6000

 02.2900

 03.7500

 02.2600

 03.3600

 03.3200

 01.3600

 01.7900

Puntuación 
 parte B -

primera prueba

 02.4500

 04.8500

 03.8000

 03.8000

 04.0833

 04.7000

 04.4000

 01.2500

 03.8000

 03.5000

 01.4000

 01.5000

 01.8500

Puntuación
segunda prueba

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

PROVINCIA: ASTURIAS

Puntuación 
parte A -

primera prueba
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CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 012 - ALEMAN
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 1

Puntuación
primera prueba

053480784

007229357

053165431

044221380

025155902

009434910

071875662

011948571

009390811

053538645

046885202

020821400

Y01443051

032789114

009430397

044823282

072126809

X06305835

071158045

010862457

048391391

X00595201

018593214

D.N.I.

 Rodriguez Fernandez,Sandra

 Rodriguez Gil,Susana Marta

 Romero Pernas,Irene

 Rosa Blanco,Camelia

 Ruiz Palacios,M Belen

 Saa Quintana,Ruth De

 San Martin Sanzeri,Maria

 San Nicolas Collantes,Miguel Angel

 Sanchez Cabrera,Sonia

 Sanchez Murcia,Delia

 Santa Cruz Perez,Beatriz

 Sanz Serrano,Rafael

 Sax ,Peter Wilhelm

 Silva Mendez,Carolina M

 Solar Fernandez,Patricia

 Tabernero Dobaño,Angel

 Tapia Garcia,Raquel

 Thomas ,Gitta

 Veleda Martin,Cristina

 Vigil Fernandez,Lucia

 Villar Guillamon,Maria Luisa

 Wagenaar Wenninger,Dario Jan

 Wodnik Garcia,Reyes

Apellidos y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 Ac.

 05.7200

 03.7500

no presentado

no presentado

 05.0000

 07.8650

 05.5400

no presentado

 08.3500

 03.7300

no presentado

 07.3600

no presentado

no presentado

 03.5700

 02.1000

 01.5400

 02.5000

 03.2650

 02.6900

 03.4000

 01.9300

 03.8600

Puntuación 
 parte B -

primera prueba
 02.1500

 01.6500

 02.5000

 04.6000

 02.8500

 04.9500

 01.8000

 03.5000

 02.4166

Puntuación
segunda prueba

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

PROVINCIA: ASTURIAS

Puntuación 
parte A -

primera prueba


